ЗАЯВЛЕНИЕ

                       Прошу Вас оказать мне материальную помощь на частичную компенсацию стоимости путевки в санаторий.
_________________________________

                                                                                         подпись

«___»______________  20____ г.

             Примечание: - выделяется при приобретении индивидуальных путевок в санатории, оздоровительные лагеря для детей работающих членов профсоюза.

                                  -  прилагаются копия путевки и документы об оплате с датой и печатью.

В   Первичную профсоюзную организацию

Российской открытой академии транспорта

Российского профсоюза железнодорожников и

транспортных строителей

от _____________________________________________

                                                (фамилия, имя, отчество члена профсоюза)

                           19_____ г.р., проживающего по адресу:

____________________________________________________Паспорт серии _________№ ____________________, выдан ____________________________________________________

«______» ________________    __________г.

    ИНН _____________________________________________

    № пенс. страхового свид-ва __________________________

   № профсоюзного билета______________________________